Col n. 1

non in saturitate? Audite audientes me, et comedite bonum, et delectabitur in crassitudine anima vestra. Inclinate aurem vestram, et venite ad me: audite, et vivet anima vestra. Ecce gentem. quam nesciebas vocabis: et gentes, quae te non cognoverunt, ad te current propter Dominum Deum tuum, et Sanctum Israel, quia glorificavit te.

Graduale. ECCLI. 24, 25-26. – In me gratia omnis viae et veritatis, in me omnis spes vitae et virtutis.

V). Transite ad me, omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis implemini. Alleluja, alleluja.

V). Salve, Mater misericordiae, Mater spei et gratiae, o Maria. Alleluja.

Sequentia S. Evangelii secundum Joannem 19, 25-27.

In illo tempore: Stabat juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris eius, Maria Cleophae, et Maria Magdalene. Cum vidisset ergo Jesus matrem, et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri suae: Mulier, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua.

Col n. 2

sazia? Ascoltatemi attentamente,
e mangiate ciò che è buono,
e l'anima vostra sarà rallegrata
da cibi prelibati. Porgete
il vostro orecchio e venite
a me, ascoltate e l'anima
vostra avrà vita. Ecco tu
chiamerai un popolo che tu non
conoscevi, e le nazioni che non
ti conoscevano correranno a te
per amore del Signore Dio tuo
e del Santo d'Israele che ti
ha glorificato.

Graduale. ECCLI. 24, 25-26. -

In me ogni grazia della vita e
della verità, in me ogni
speranza di via e di virtù.

V). Venite a me, o voi tutti
che mi bramate, e saziatevi
dei miei frutti.

Alleluia, alleluia.

V). Salve, o Maria, Madre
di misericordia, Madre di
speranza e di grazia. Alleluia.

Seguito del S. Vangelo
secondo Giovanni. 19, 25-27.

In quel tempo: Presso la
croce di Gesù stavano sua madre
e la sorella di sua Madre, Maria
di Cleofa, e Maria Maddalena.
Avendo Gesù veduto sua
madre e lì presente il discepolo
suo prediletto, disse a sua
madre: Donna, ecco il tuo
figlio. Poi disse al discepolo:
Ecco la tua madre. E da quel
punto il discepolo la prese
con sé.

Col n. 1

Offertorium Jerem. 18. 20.

- Recordare, Virgo Mater,
in conspectu Dei ut loquaris
pro nobis bona, et ut avertat
indignationem suam a
nobis.

Secreta. - Matris tuae ac
Mediatricis nostrae precibus,
Domine, quaesumus: haec
hostiarum oblatio nosmetipsos
tua gratia largiente,
tibi perficiat munus
aeternum: Qui vivis.

Communio. Esth. 15, 17.

- Valde mirabilis es, o
Maria, et facies tua plena
est gratiarum.

Postcommunio. - Subveniat
nobis, Domine, beatæ
Mariæ matris tuæ ac
nostræ Mediatricis oratio: ut
per hæc sacrosancta
commercium, tua gratia
largiente, ad redemptionis
aeternæ proficiamus
augmentum: Qui vivis.